
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.14.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 ust 7 uchwały Nr VI/32/24 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 322.010,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 36.122,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 322.010,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 36.122,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 39.991.051,39 zł, w tym: 

a) bieżące - 29.835.853,54 zł, 
b) majątkowe - 10.155.197,85 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 54.434.820,23 zł, w tym: 

a) bieżące – 29.621.305,90 zł, 
b) majątkowe – 24.813.514,33 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 2.026.619,45 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.14.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 109 277,00 0,00 15 226,45 124 503,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 984,00 0,00 15 226,45 101 210,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85 984,00 0,00 15 226,45 101 210,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 032,00 0,00 21 270,00 22 302,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 21 270,00 21 270,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 21 270,00 21 270,00 

758   Różne rozliczenia 10 045 331,98 0,00 7 448,00 10 052 779,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 007,00 0,00 7 448,00 34 455,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 007,00 0,00 7 448,00 14 455,00 

852   Pomoc społeczna 414 175,00 -1 258,00 58 584,00 471 501,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 797,00 -1 258,00 57 700,00 159 239,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 208,00 -1 258,00 0,00 25 950,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 589,00 0,00 57 700,00 133 289,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 884,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 0,00 884,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 123 208,00 0,00 220 739,76 3 343 947,76 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 237 904,00 0,00 220 739,76 1 458 643,76 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 220 739,76 220 739,76 

bieżące razem: 29 513 843,33 -1 258,00 323 268,21 29 835 853,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  588 053,50 0,00 0,00 588 053,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 155 197,85 0,00 0,00 10 155 197,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 981 197,85 0,00 0,00 5 981 197,85 

Ogółem: 39 669 041,18 -1 258,00 323 268,21 39 991 051,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 569 251,35 0,00 0,00 6 569 251,35 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.14.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 13 237 926,54 834 250,54 549 898,54 11 937,70 537 960,84 284 352,00 0,00 0,00 0,00 12 403 676,00 12 403 676,00 3 642 676,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 13 237 926,54 834 250,54 549 898,54 11 937,70 537 960,84 284 352,00 0,00 0,00 0,00 12 403 676,00 12 403 676,00 3 642 676,00 
przed zmianą 219 898,54 179 898,54 179 898,54 1 937,70 177 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 

po zmianach 219 898,54 179 898,54 179 898,54 1 937,70 177 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
przed zmianą 177 960,84 177 960,84 177 960,84 0,00 177 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 177 960,84 177 960,84 177 960,84 0,00 177 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 013 855,00 4 548 855,00 4 220 355,00 3 766 443,00 453 912,00 0,00 239 000,00 89 500,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 275 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 226,45 15 226,45 15 226,45 15 226,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 10 029 081,45 4 564 081,45 4 235 581,45 3 781 669,45 453 912,00 0,00 239 000,00 89 500,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 275 000,00 
przed zmianą 85 984,00 85 984,00 85 984,00 85 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 226,45 15 226,45 15 226,45 15 226,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 101 210,45 101 210,45 101 210,45 101 210,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 984,00 85 984,00 85 984,00 85 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 226,45 15 226,45 15 226,45 15 226,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 101 210,45 101 210,45 101 210,45 101 210,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 270,00 21 270,00 21 270,00 15 270,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 22 302,00 22 302,00 22 302,00 16 302,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 270,00 21 270,00 21 270,00 15 270,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 21 270,00 21 270,00 21 270,00 15 270,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 270,00 15 270,00 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 15 270,00 15 270,00 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 559 718,84 11 501 718,84 11 033 357,84 9 100 102,24 1 933 255,60 0,00 468 361,00 0,00 0,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 448,00 7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 12 567 166,84 11 509 166,84 11 040 805,84 9 107 550,24 1 933 255,60 0,00 468 361,00 0,00 0,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 
przed zmianą 79 680,00 79 680,00 79 680,00 7 007,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 448,00 7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 87 128,00 87 128,00 87 128,00 14 455,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1400 Wynagrodzenia i przed zmianą 7 007,00 7 007,00 7 007,00 7 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 448,00 7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 14 455,00 14 455,00 14 455,00 14 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 405 827,00 1 405 827,00 888 925,12 612 105,00 276 820,12 0,00 516 901,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 258,00 -1 258,00 -18,87 0,00 -18,87 0,00 -1 239,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 584,00 58 584,00 58 584,00 57 700,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 463 153,00 1 463 153,00 947 490,25 669 805,00 277 685,25 0,00 515 662,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 701 813,00 701 813,00 668 013,12 587 605,00 80 408,12 0,00 33 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 258,00 -1 258,00 -18,87 0,00 -18,87 0,00 -1 239,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 758 255,00 758 255,00 725 694,25 645 305,00 80 389,25 0,00 32 560,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 408,12 80 408,12 80 408,12 0,00 80 408,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,87 -18,87 -18,87 0,00 -18,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 80 389,25 80 389,25 80 389,25 0,00 80 389,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 799,88 33 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 33 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 239,13 -1 239,13 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 239,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 32 560,75 32 560,75 0,00 0,00 0,00 0,00 32 560,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 587 605,00 587 605,00 587 605,00 587 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 645 305,00 645 305,00 645 305,00 645 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 562,00 47 562,00 46 912,00 24 500,00 22 412,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 48 446,00 48 446,00 47 796,00 24 500,00 23 296,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 412,00 22 412,00 22 412,00 0,00 22 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 23 296,00 23 296,00 23 296,00 0,00 23 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 773 848,00 3 758 848,00 1 782 972,00 1 505 831,00 277 141,00 0,00 1 587 972,00 387 904,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 739,76 220 739,76 220 739,76 220 739,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 3 994 587,76 3 979 587,76 2 003 711,76 1 726 570,76 277 141,00 0,00 1 587 972,00 387 904,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
przed zmianą 1 649 530,00 1 634 530,00 1 241 626,00 1 026 549,00 215 077,00 0,00 5 000,00 387 904,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 739,76 220 739,76 220 739,76 220 739,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 1 870 269,76 1 855 269,76 1 462 365,76 1 247 288,76 215 077,00 0,00 5 000,00 387 904,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
przed zmianą 1 026 549,00 1 026 549,00 1 026 549,00 1 026 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 739,76 220 739,76 220 739,76 220 739,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 1 247 288,76 1 247 288,76 1 247 288,76 1 247 288,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 112 810,02 29 299 295,69 22 772 005,81 15 314 476,87 7 457 528,94 2 444 000,00 2 970 415,88 712 874,00 400 000,00 24 813 514,33 24 813 514,33 6 990 977,00 
zmniejszenie -9 358,00 -9 358,00 -8 118,87 0,00 -8 118,87 0,00 -1 239,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 368,21 331 368,21 331 368,21 316 384,21 14 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 54 434 820,23 29 621 305,90 23 095 255,15 15 630 861,08 7 464 394,07 2 444 000,00 2 969 176,75 712 874,00 400 000,00 24 813 514,33 24 813 514,33 6 990 977,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.14.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 85 984,00 85 984,00 0,00 85 984,00 85 984,00 85 984,00 85 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 226,45 15 226,45 0,00 15 226,45 15 226,45 15 226,45 15 226,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 101 210,45 101 210,45 0,00 101 210,45 101 210,45 101 210,45 101 210,45 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 984,00 85 984,00 0,00 85 984,00 85 984,00 85 984,00 85 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 226,45 15 226,45 0,00 15 226,45 15 226,45 15 226,45 15 226,45 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 101 210,45 101 210,45 0,00 101 210,45 101 210,45 101 210,45 101 210,45 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 984,00 85 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 226,45 15 226,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 101 210,45 101 210,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 984,00 85 984,00 85 984,00 85 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 226,45 15 226,45 15 226,45 15 226,45 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 101 210,45 101 210,45 101 210,45 101 210,45 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 270,00 21 270,00 0,00 21 270,00 21 270,00 21 270,00 15 270,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 22 302,00 22 302,00 0,00 22 302,00 22 302,00 22 302,00 16 302,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 270,00 21 270,00 0,00 21 270,00 21 270,00 21 270,00 15 270,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 21 270,00 21 270,00 0,00 21 270,00 21 270,00 21 270,00 15 270,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 270,00 21 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 21 270,00 21 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 270,00 15 270,00 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 270,00 15 270,00 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 620,00 31 620,00 0,00 31 620,00 31 620,00 4 820,12 0,00 4 820,12 26 799,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 258,00 -1 258,00 0,00 -1 258,00 -1 258,00 -18,87 0,00 -18,87 -1 239,13 0,00 0,00 
zwiększenie 884,00 884,00 0,00 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 31 246,00 31 246,00 0,00 31 246,00 31 246,00 5 685,25 0,00 5 685,25 25 560,75 0,00 0,00 
przed zmianą 27 208,00 27 208,00 0,00 27 208,00 27 208,00 408,12 0,00 408,12 26 799,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 258,00 -1 258,00 0,00 -1 258,00 -1 258,00 -18,87 0,00 -18,87 -1 239,13 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 25 950,00 25 950,00 0,00 25 950,00 25 950,00 389,25 0,00 389,25 25 560,75 0,00 0,00 
przed zmianą 27 208,00 27 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 258,00 -1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich przed zmianą 0,00 0,00 0,00 408,12 408,12 408,12 0,00 408,12 0,00 0,00 0,00 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18,87 -18,87 -18,87 0,00 -18,87 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 389,25 389,25 389,25 0,00 389,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 799,88 26 799,88 0,00 0,00 0,00 26 799,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 239,13 -1 239,13 0,00 0,00 0,00 -1 239,13 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 560,75 25 560,75 0,00 0,00 0,00 25 560,75 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 884,00 884,00 0,00 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 990 497,00 1 990 497,00 0,00 1 990 497,00 1 990 497,00 385 636,12 362 016,00 23 620,12 1 604 860,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 258,00 -1 258,00 0,00 -1 258,00 -1 258,00 -18,87 0,00 -18,87 -1 239,13 0,00 0,00 
zwiększenie 37 380,45 37 380,45 0,00 37 380,45 37 380,45 37 380,45 30 496,45 6 884,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 026 619,45 2 026 619,45 0,00 2 026 619,45 2 026 619,45 422 997,70 392 512,45 30 485,25 1 603 621,75 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.14.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 
Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Grupa Nazwa przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 90015 1100 Zakup lampy solarnej wraz z montażem do miejscowości Kamionowo 7 500,00 0,00 7 500,00 
900 90095 1100 Zakup materiałów do remontu altany i paliwo do kosiarki 779,46 0,00 779,46 
921 92109 1600 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców Radgoszcz i Aleksandrowo 8 279,46 0,00 8 279,46 Kamionowo 

Razem sołectwo Kamionowo 16 558,92 zł 0,00 zł 16 558,92 zł 
921 92109 1100 Bieżace funkcjonowanie świetlicy w miejscowości Borowce 949,73 0,00 949,73 

921 92109 1100 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Borowce 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92109 1600 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Borowce 10 000,00 0,00 10 000,00 
Borowce 

Razem sołectwo Borowce 15 949,73 zł 0,00 zł 15 949,73 zł 
600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Budne 19 771,02 0,00 19 771,02 Budne Razem sołectwo Budne 19 771,02 zł 0,00 zł 19 771,02 zł 
600 60017 1100 Bieżące utrzymanie dróg w miejscowości Choromany 9 000,00 0,00 9 000,00 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i przestrzeni publicznej w miejscowości Choromany 1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 1100 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Choromany 8 663,40 0,00 8 663,40 
Choromany 

Razem sołectwo Choromany 18 663,40 zł 0,00 zł 18 663,40 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Chrostowo 1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 1100 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Chrostowo 18 051,06 0,00 18 051,06 Chrostowo 

Razem sołectwo Chrostowo 19 051,06 zł 0,00 zł 19 051,06 zł 

600 60017 1100 Remont drogi działka nr 132 w miejscowości Rostki 8 732,68 0,00 8 732,68 

600 60017 1100 Remont drogi działki nr 1,  nr 9, nr 50  w miejscowości Chrzczony 8 100,00 -8 100,00 0,00 
600 60017 1100 Remont dróg  w miejscowości Chrzczony 0,00 8 100,00 8 100,00 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Rostki 1 000,00 0,00 1 000,00 

Rostki 

Razem sołectwo Rostki 17 832,68 zł 0,00 zł 17 832,68 zł 
600 60017 1100 Remont dróg wewnętrznych w msc. Dąbek 15 434,02 0,00 15 434,02 
921 92109 1100 Doposażenie i bieżące utrzymanie budynku świetlicy w msc. Dąbek 5 500,00 0,00 5 500,00 Dąbek 

Razem sołectwo Dąbek 20 934,02 zł 0,00 zł 20 934,02 zł 
921 92109 1600 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc. Dzbenin 19 771,02 0,00 19 771,02 Dzbenin Razem sołectwo Dzbenin 19 771,02 zł 0,00 zł 19 771,02 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Grucele 1 500,00 0,00 1 500,00 
921 92109 1600 Modernizacja świetlicy wiejskiej o pomieszczenie chłodni w miejscowości Grucele 17 108,02 0,00 17 108,02 Grucele 

Razem sołectwo Grucele 18 608,02 zł 0,00 zł 18 608,02 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i altany w miejscowości Janki Stare i Rabędy 3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 1100 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Janki Stare 17 712,49 0,00 17 712,49 Janki Stare - 
Rabędy 

Razem sołectwo Janki Stare - Rabędy 20 712,49 zł 0,00 zł 20 712,49 zł 
921 92109 1100 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Janochach 12 915,00 0,00 12 915,00 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 279,35 0,00 279,35 

926 92695 1100 Organizacja wydarzeń sportowo- edukacyjnych 2 700,00 0,00 2 700,00 
Janochy  

Razem sołectwo Janochy 15 894,35 zł 0,00 zł 15 894,35 zł 
754 75412 1100 Doposażenie jednostki OSP Kleczkowo 19 380,21 0,00 19 380,21 

921 92109 1100 
Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół niej w miejscowosci 
Kleczkowo 

1 000,00 0,00 1 000,00 Kleczkowo 

Razem sołectwo Kleczkowo 20 380,21 zł 0,00 zł 20 380,21 zł 
Kurpie 900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Dworskich 8 891,21 0,00 8 891,21 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 7



900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Szlacheckich 8 000,00 0,00 8 000,00 Szlacheckie 
Razem sołectwo Kurpie Szlacheckie 16 891,21 zł 0,00 zł 16 891,21 zł 

700 70005 1600 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Łątczyn 27 630,41 0,00 27 630,41 
921 92109 1100 Bieżące koszty funkcjonowania świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 1 500,00 0,00 1 500,00 Łątczyn 

Razem sołectwo Łątczyn 29 130,41 zł 0,00 zł 29 130,41 zł 
900 90095 1100 Wyposażenie altany wiejskiej 2 450,00 0,00 2 450,00 

900 90095 1600 Zagospodarowanie placu wiejskiego 12 004,44 0,00 12 004,44 
Mieczki 
Abramy 

Razem sołectwo Mieczki Abramy 14 454,44 zł 0,00 zł 14 454,44 zł 

921 92109 1100 
Remont świetlicy wiejskiej wraz z doposażeniem w miejscowości Mieczki 
Poziemaki 15 783,59 0,00 15 783,59 Mieczki 

Poziemaki Razem sołectwo Mieczki Poziemaki 15 783,59 zł 0,00 zł 15 783,59 zł 
921 92109 1100 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowosci Mieczki Ziemaki 15 000,00 0,00 15 000,00 
921 92109 1100 Bieżace funkcjonowanie świetlicy wiejskiej Mieczki Ziemaki 672,82 0,00 672,82 

Mieczki 
Ziemaki Razem sołectwo Mieczki Ziemaki 15 672,82 zł 0,00 zł 15 672,82 zł 

921 92109 1100 
Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy w miejscowości Milewo 
Wielkie 

1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 1100 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo Wielkie 15 060,49 0,00 15 060,49 
Milewo 
Wielkie 

Razem sołectwo Milewo Wielkie 16 060,49 zł 0,00 zł 16 060,49 zł 
900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu w miejscowosci Milewo Łosie 14 177,54 0,00 14 177,54 Milewo Łosie 

Razem sołectwo Milewo Łosie 14 177,54 zł 0,00 zł 14 177,54 zł 
600 60017 1100 Utwardzenie drogi w miejscowości Milewo Tosie 10 022,16 0,00 10 022,16 

900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Milewo Tosie 4 100,00 0,00 4 100,00 
Milewo 
Tosie 

Razem sołectwo Milewo Tosie 14 122,16 zł 0,00 zł 14 122,16 zł 
600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Ojcewo 13 847,54 0,00 13 847,54 

900 90095 1100 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Ojcewo 330,00 0,00 330,00 Ojcewo 

Razem sołectwo Ojcewo 14 177,54 zł 0,00 zł 14 177,54 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w Opęchowie 1 269,45 0,00 1 269,45 
921 92109 1600 Utworzenie nowego miejsca spotkań mieszkanców 19 000,00 0,00 19 000,00 Opęchowo 

Razem sołectwo Opęchowo 20 269,45 zł 0,00 zł 20 269,45 zł 
900 90015 1100 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Radgoszcz 14 800,00 0,00 14 800,00 
921 92109 1600 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców Radgoszcz i Aleksandrowo 1 537,40 0,00 1 537,40 Radgoszcz 

Razem sołectwo Radgoszcz 16 337,40 zł 0,00 zł 16 337,40 zł 
921 92109 1100 Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej w miejscowości Repki 1 500,00 0,00 1 500,00 

921 92109 1100 
Zagospodarowanie terenu i zakup wyposażenia w swietlicy wiejskiej w 
miejscowosci Repki 15 280,44 0,00 15 280,44 Repki 

Razem sołectwo Repki 16 780,44 zł 0,00 zł 16 780,44 zł 
600 60017 1100 Remont dróg w obrębie sołectwa Siemiątkowo 12 349,96 0,00 12 349,96 Siemiątkowo 

Razem sołectwo Siemiątkowo 12 349,96 zł 0,00 zł 12 349,96 zł 
900 90095 1600 Zagospodarowanie działki ozn. nr ew. 305/2 w msc Troszyn 52 000,00 0,00 52 000,00 

921 92195 1100 Integracja w sołectwie Troszyn 3 381,00 0,00 3 381,00 Troszyn 

Razem sołectwo Troszyn 55 381,00 zł 0,00 zł 55 381,00 zł 
600 60017 1100 Remont dróg w miejscowości Trzaski 14 399,06 0,00 14 399,06 Trzaski Razem sołectwo Trzaski 14 399,06 zł 0,00 zł 14 399,06 zł 
900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań w miejscowości Wysocarz 13 623,73 0,00 13 623,73 Wysocarz 

Razem sołectwo Wysocarz 13 623,73 zł 0,00 zł 13 623,73 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Zamość 3 000,00 0,00 3 000,00 
921 92109 1600 Budowa altano- sceny w miejscowości Zamość 22 081,31 0,00 22 081,31 
926 92695 1100 Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Zamość 2 000,00 0,00 2 000,00 Zamość 

Razem sołectwo Zamość 27 081,31 zł 0,00 zł 27 081,31 zł 
926 92695 1100 Zakup i montaż urządzeń sportowo - rekreacyjnych w miejscowości Zapieczne 15 783,59 0,00 15 783,59 Zapieczne Razem sołectwo Zapieczne 15 783,59 zł 0,00 zł 15 783,59 zł 

Zawady 600 60017 1100 Remont drogi w obrębie sołectwa Zawady 12 959,15 0,00 12 959,15 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 8



Razem sołectwo Zawady 12 959,15 zł 0,00 zł 12 959,15 zł 
600 60017 1100 Remont drogi w obrebie miejscowości Żmijewo Zagroby 8 345,25 0,00 8 345,25 

600 60017 1100 Remont drogi w obrebie miejscowości Żmijewek Włościański 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90004 1100 Bieżące utrzymanie przestrzeni publicznej 500,00 0,00 500,00 
Żmijewek 

Razem sołectwo Żmijewek 13 845,25 zł 0,00 zł 13 845,25 zł 
900 90095 1100 Zakup wyposażenia do miejsca spotkań dla miejscowości Żyźniewo 15 672,82 0,00 15 672,82 Żyźniewo Razem sołectwo Żyźniewo 15 672,82 zł 0,00 zł 15 672,82 zł 

Razem 609 080,28 zł 0,00 zł 609 080,28 zł 
Gmina Troszyn posiada tytuły prawne do korzystania z nieruchomości na których realizowane są przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego. 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025, zgodnie z paragrafem 2 ust 6 ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.), są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. 

 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 9



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 322.010,21 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 15.226,45 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych wynikających z 

ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,  (patrz także 

zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 21.270,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej  na realizację zadań zleconych związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 18 maja 

2025r., (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 7.448,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizacje dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uchodźcami z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 57.700,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatków 

motywacyjnych do wynagrodzeń dla pracowników OPS, 

- zmniejsza się o kwotę 1.258,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych, przeznaczonej 

na wypłaty wynagrodzeń dla osób  sprawujących opiekę nad osobami ubezwłasnowolnionymi oraz  na koszty obsługi tego 

zadania zleconego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 884,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych, przeznaczonej na 

zakup licencji na oprogramowanie obsługujące zadania z zakresu pomocy społecznej,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 220.739,76 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatków 

motywacyjnych do wynagrodzeń dla pracowników żłobka. 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące  ogółem  o kwotę 322.010,21 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 15.226,45 zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

realizujących zadania zlecone wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - 

Prawo o aktach stanu cywilnego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 21.270,00 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., (patrz także 

zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 7.448,00 zł wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół podstawowych realizujących dodatkowe 

zadania oświatowe związane z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do tych placówek, 

- zwiększa się o kwotę 57.700,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę dodatków motywacyjnych do wynagrodzeń dla 

pracowników OPS oraz zapłatę składek od nich naliczanych, 

- zmniejsza się o kwotę 1.258,00 zł wydatki przeznaczone  na realizację zadań zleconych związanych z wypłatami 

wynagrodzeń dla osób  sprawujących opiekę nad osobami ubezwłasnowolnionymi oraz  kosztami obsługi tego zadania 

zleconego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 884,00 zł wydatki na realizację zadań zleconych, przeznaczone na zakup licencji na 

oprogramowanie obsługujące zadania z zakresu pomocy społecznej,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 220.739,76 zł wydatki przeznaczone na wypłatę dodatków motywacyjnych do wynagrodzeń dla 

pracowników żłobka oraz zapłatę składek od nich naliczanych. 

Ponadto w załączniku nr 2 przenosi się między przedsięwzięciami realizowanymi w ramach funduszu sołeckiego w 

2025r. wydatki bieżące na kwotę 8.100,00zł, zmniejszając wydatki na przedsięwzięcie pn. "Remont drogi działki nr 1, nr 

9, nr 50 w miejscowości Chrzczony”, a zwiększając wydatki na przedsięwzięcie pn. „Remont dróg w miejscowości 

Chrzczony”. Zmiana spowodowana została złożonym przez sołectwo Rostki  wnioskiem o zmianę zakresu przedsięwzięcia 

realizowanego w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r., (patrz także zał. nr 4). 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: AAFB3660-CF27-4E88-B47A-5CCA20AD8CF7. Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.14.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 2 w § 5


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025
	Uzasadnienie

